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ИЗВЕСТУВАЊЕ
Се известуваат сите пчеларите дека ПЗ НЕКТАР во соработка со Сојузот на пчеларски
здруженија на Македонија организира предавање кое ќе се одржи   на ден 18.12.2010
година со почеток во 13 часот. во салата на Општина Битола.Предавач ќе биди Ферид
Велагич од Босна и Херцеговина.

  Велагич зад себе има над 35 годишно пчеларско искуство и над 15 години
професионално  пчеларење. Автор е на 7 книги :

1. Високопродуктивно двоматично пчеларенје
2. Замјена и додавање матица
3.  Пчелињи производи за здраве и болесне
4. Двоматично пчеларење и апиекономија
5.  Како до високих приноса у пчеларству
6. Приручник за пчеларе почетнике
7.  Пчеларство
 Теми на предавањето:
-    Пчеларење без хемии
-    Годишен циклус на работа во пчеларникот од припрема за зимување до главна паша
-    Аматерско производство на матици
-    Организирано производство на матичен млеч

Влезниците изнесуваат 100 ден.

Битола 03.12.2010 г.            Секретар на ПЗ НЕКТАР
                                 Васко Карадаковски
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